ГЕРБ
Муниципальное образование
«Токсовское городское поселение»
Всеволожского муниципального района
Ленинградской области

АДМИНИСТРАЦИЯ

Постановление

[bookmark: _GoBack]01.06.2022                                                                                                    № 284
 г.п. Токсово
	О внесении изменений
в постановление администрации МО «Токсовское городское поселение»
от 27.12.2019 № 417 «Об утверждении Положения о порядке применения взысканий за несоблюдение муниципальными служащими администрации МО «Токсовское городское поселение» ограничений и запретов, требований о предотвращении или об урегулировании конфликта интересов и неисполнение обязанностей, установленных в целях противодействия коррупции»

В соответствии со статьями 14.1, 15 и 27 федерального закона от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», администрация муниципального образования «Токсовское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление администрации МО «Токсовское городское поселение» от 27.12.2019 № 417 «Об утверждении Положения
о порядке применения взысканий за несоблюдение муниципальными служащими администрации МО «Токсовское городское поселение» ограничений и запретов, требований о предотвращении или об урегулировании конфликта интересов и неисполнение обязанностей, установленных в целях противодействия коррупции» изложив пункт 17 Приложения «Положение о порядке применения взысканий за несоблюдение
муниципальными служащими администрации МО «Токсовское городское поселение» ограничений и запретов, требований о предотвращении или об урегулировании конфликта интересов и неисполнение обязанностей, установленных в цеелях противодействия коррупции» в следующей редакции:
«17. Взыскания, предусмотренные статьями 14.1, 15 и 27 Федерального закона «О муниципальной службе в Российской Федерации», применяются не позднее шести месяцев со дня поступления информации о совершении муниципальным служащим коррупционного правонарушения, не считая периодов временной нетрудоспособности муниципального служащего, нахождения его в отпуске, и не позднее трех лет со дня совершения им коррупционного правонарушения. В указанные сроки не включается время проведения проверки и рассмотрения ее материалов комиссией по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов.»
2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Вести Токсово»
и на официальном сайте МО «Токсовское городское поселение» в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

	Глава администрации
	С.Н. Кузьмин